

JLRR ApS

Hjemstedsadresse: Favrhølmvænget 51, 3400 Hillerød

CVR-nummer 35 48 22 29

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/6-2016

John Bertran Clemmensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLRR ApS Favrholmvangenget 51 3400 Hillerød Hjemstedskommune: Hillerød
Direktion	John Bertran Clemmensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	27. september 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	27. september 2013 - 31. december 2014

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014
Resultat af primær drift	(6)	(7)
Resultat før skat	(6)	70
Årets resultat	(6)	70
Anlægsaktiver	480	480
Omsætningsaktiver	80	80
Aktiver i alt	560	560
Anpartskapital	80	80
Egenkapital	144	150
Kortfristet gæld	416	410
Passiver i alt	560	560
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	(1,0)	(1,2)
Likviditetsgrad	19,3	19,5
Soliditetsgrad	25,8	26,8
Forrentning af egenkapitalen	-3,9	93,4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	5.750	6.875
Resultat af primær drift	(5.750)	(6.875)
2 Indtægter af værdipapirer og kapitalandele	0	76.907
Resultat før skat	(5.750)	70.032
1 Selskabsskat	0	0
Årets resultat	(5.750)	70.032
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	(5.750)	70.032
Disponeret	(5.750)	70.032

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Andre værdipapirer og kapitalandele	480.000	480.000
2 Finansielle anlægsaktiver	480.000	480.000
Anlægsaktiver	480.000	480.000
Likvide beholdninger	80.047	80.047
Omsætningsaktiver	80.047	80.047
Aktiver i alt	560.047	560.047

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	64.282	70.032
Foreslået udbytte	0	0
3 Egenkapital	144.282	150.032
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	408.140	403.140
Anden gæld	7.625	6.875
Gæld i alt	415.765	410.015
Passiver i alt	560.047	560.047

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Selskabsskat		
Årets skat	0	0
Skatter tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum 1. januar		480.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<u>480.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>480.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	80.000	70.032
Årets resultat	0	(5.750)
Saldo 31. december	<u>80.000</u>	<u>64.282</u>
		<u>Foreslået udbytte</u>
Egenkapital 1. januar		0
Betalt udbytte		0
Årets resultat		0
Saldo 31. december		<u>0</u>
Egenkapital i alt 31. december		<u>144.282</u>